
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/76/

Código da publicação: 76

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:20:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 320.231,16
Objeto:
Prestação de serviços continuados de vigilância e segurança patrimonial desarmada, diurna e
noturna, pelo período de 12
(doze) meses, a serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra nas
dependências da Câmara Municipal de Caçapava/SP.
Resumo:
Prestação de serviços continuados de vigilância e segurança patrimonial desarmada, diurna e
noturna, pelo período de 12
(doze) meses, a serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra nas
dependências da Câmara Municipal de Caçapava/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2024 00:00:00 Decisão Autoridade à Intenção EXPECTATIVA Baixar

13/09/2024 00:00:00 Decisão Autoridade ao Recurso SEGOVIA Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/76/pprestacao-de-servicos-continuados-de-vigilancia-e-seguranca-patrimonial-desarmada-diurna-e-noturna-pelo-periodo-de-12brdoze-meses-a-serem-executados-com-regime-de-dedicacao-exclusiva-de-mao-de-obra-nas-dependencias-da-camara-municipal-de-cacapavaspp/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e03c3b66704998161bc0a7f35e78215.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ab3d2abdebe70c2117e6eb74e1eca2e.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/09/2024 00:00:00 Decisão Autoridade ao Recurso TKA Baixar

04/09/2024 00:00:00 Decisão Pregoeira ao Recurso TKA Baixar

04/09/2024 00:00:00 Decisão Pregoeira ao Recurso SEGOVIA Baixar

04/09/2024 00:00:00 Decisão Pregoeira à Intenção EXPECTATIVA Baixar

03/09/2024 00:00:00 Contrarrazão NOBRE Baixar

29/08/2024 00:00:00 Recurso TKA Baixar

29/08/2024 00:00:00 Recurso SEGOVIA Baixar

29/08/2024 00:00:00 Relatório de Disputa Baixar

16/08/2024 00:00:00 Resposta à Impugnação ÁGIL Baixar

16/08/2024 00:00:00 Impugnação ÁGIL Baixar

07/08/2024 00:00:00 Edital RETIFICADO Baixar

05/08/2024 00:00:00 Planilha - Posto 12 horas diárias – Diurno – 2ª... Baixar

05/08/2024 00:00:00 Planilha - Posto 12 horas diárias – Noturno – 2... Baixar

05/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9118292e640d2155e0dbd62517b0e31f.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7a31182b72869a236ba46e2de00d398.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98ac34960e2d1a33108946707589b083.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f1fdd02d8a3392f2c5593dc8a58b6a3.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c31c68fdb7355cf5ad7c8db738b0d0c.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd08abbfd35b2f6e996b5172fa71df1f.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76bbcd432588ad78c17ac76c5c2e3838.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/851443f31a249ed77e17223bd886ab33.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0617285be66f5ccb67029bd1b1bdc48b.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5f48862cedada3cef93c9cd17bfc9fd.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bf60851a57dd7b25afdc4912848c432.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2730979ba48c3ad70308d092c7d85201.xlsx
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8f582ec9c2b0a67b39d94ce5f03f039.xlsx
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/214f6a7359253983e39cdd17bbdd89dd.pdf

